UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM

Số:  2403   /QĐ-UBND

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Quảng Nam, ngày 28    tháng  7  năm 2011

	QUYẾT ĐỊNH

Bổ sung thành viên Văn phòng điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia  xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2010 - 2020 tỉnh Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM
Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26 tháng 11 năm 2003;

Căn cứ Quyết định số 800/QĐ-TTg ngày 04 tháng 6 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Chương trình mục tiêu quốc gia về xây dựng nông thôn mới giai đoạn 2010 - 2020;
Căn cứ Quyết định số 3437/QĐ-UBND ngày 22 tháng 10 năm 2010 của UBND tỉnh về việc thành lập Văn phòng điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới, giai đoạn 2010- 2020 tỉnh Quảng Nam;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và PTNT tại Tờ trình số         220/TTr-SNN&PTNT ngày 19 tháng 7 năm 2011,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Bổ sung ông Mai Đình Lợi, Quyền Chi cục trưởng Chi cục Phát triển nông thôn Quảng Nam làm thành viên Văn phòng điều phối Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh Quảng Nam (sau đây gọi tắt là Văn phòng điều phối) và giữ chức vụ Phó Chánh Văn phòng thường trực Văn phòng điều phối.

Nhiệm vụ của ông Mai Đình Lợi do Chánh Văn phòng điều phối phân công.

Điều 2. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; thủ trưởng các Sở, ban, ngành liên quan; các thành viên Ban chỉ đạo Chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng nông thôn mới tỉnh; Chánh Văn Phòng điều phối; Chủ tịch UBND các huyện, thành phố và ông Mai Đình Lợi căn cứ Quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

                                                                                    TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
Nơi nhận:                                                                                            KT.CHỦ TỊCH
- Như Điều 2;
      PHÓ CHỦ TỊCH
- TT Ban Chỉ đạo CT NTM Trung ương;
- VP điều phối Chương trình NTM TW;
- TT Tỉnh uỷ, TT HĐND tỉnh;

Đã ký
- CT, PCT Nguyễn Ngọc Quang;

- CVP;

- Lưu: VT, TH, KTN.
D:\minh tam b\Nam 2011\Quyet dinh\07 27 Quyết định bổ sung thành viên VPĐPNTM.doc

                                                                                                                 Nguyễn Ngọc Quang
PAGE